
Radni- Sesja
Protokół nr IV/24
IV Sesja w dniu 12 sierpnia 2024 
Obrady rozpoczęto 12 sierpnia 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:43 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Michał Borowski
2. Henryk Cabaj
3. Henryk Cacek
4. Sylwester Gawron
5. Paweł Kaleta
6. Justyna Kowalska
7. Maja Kowalska
8. Magdalena Kozieł
9. Piotr Malinowski
10. Izabela Maroń
11. Izabela Olesińska
12. Janusz Paździerz
13. Dariusz Strychalski
14. Stanisław Tracichleb
15. Mikołaj Żak
Radna nieobecna na sesji Pani Magdalena Kozieł.
1. Otwarcie sesji.

IV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w dniu 12 sierpnia 2024 roku o godz. 14.00 otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Michał Borowski, który powitał radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz Pana Pawła Króla, Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Panią Karolinę Jarosz, Panią Skarbnik Miasta i Gminy, sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli w Małogoszczu, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, oraz wszystkich oglądających dzisiejsze obrady.

2. Stwierdzenie quorum i przedstawienie porządku obrad.

Pan Przewodniczący Rady poprosił radnych o sprawdzenie listy obecności poprzez potwierdzenie obecności na urządzeniach elektronicznych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.
Następnie Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad tj.
1. Otwarcie sesji.
1. Stwierdzenie quorum i przedstawienie porządku obrad.
1. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa.
1. Podjęcie uchwały w sprawie potwierdzenia dalszego członkostwa Gminy Małogoszcz
w stowarzyszeniu Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Małogoszcz 
w charakterze Partnera do projektu pn. „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”.
1. Zamknięcie sesji.

Ad. 3. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032.

W dyskusji wzięli udział:
- Karolina Jarosz
- Iwona Szymkiewicz

Pani Karolina Jarosz powołana na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz przedstawiła swoją osobę radnym i mieszkańcom.

Następnie Pani Skarbnik Gminy Iwona Szymkiewicz przedstawiła proponowane zmiany do WPFG na lata 2024-2032.

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedstawionymi zmianami.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr IV/30/24 w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032 (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr IV/31/24 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa.

W dyskusji wzięli udział:

- Przemysław Cielecki -Prezes SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie 
- Stanisław Wiernikowski- Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 w Małogoszczu
- Przemysław Cielecki- udzielenie odpowiedzi
- Maja Kowalska -radna Rady Miejskiej
- Przemysław Cielecki- udzielenie odpowiedzi
- Dariusz Strychalski-radny Rady Miejskiej
- Przemysław Cielecki- udzielenie odpowiedzi
- Stanisław Tracichleb -wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
- Przemysław Cielecki- udzielenie odpowiedzi

Innych głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr IV/32/24 w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa ( uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie potwierdzenia dalszego członkostwa Gminy Małogoszcz w stowarzyszeniu Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania.

Pan Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały w powyższej sprawie, a następnie otworzył dyskusję nad projektem.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie potwierdzenia dalszego członkostwa Gminy Małogoszcz w stowarzyszeniu Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr IV/33/24 w sprawie potwierdzenia dalszego członkostwa Gminy Małogoszcz w stowarzyszeniu Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania 
(uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Małogoszcz 
w charakterze Partnera do projektu pn. „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”.

W dyskusji wzięli udział:
- Michał Borowski-Przewodniczący Rady Miejskiej
- Paweł Król Burmistrza Miasta i Gminy
 -Janusz Paździerz-radny Rady Miejskiej
- Paweł Król -Burmistrz Miasta i Gminy, udzielenie odpowiedzi
Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Małogoszcz 
w charakterze Partnera do projektu pn. „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr IV/34/24 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Małogoszcz w charakterze Partnera do projektu pn. „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”
(uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 9. Zamknięcie sesji.
Pan Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął IV Sesję Rady Miejskiej w Małogoszczu w dniu 12 sierpnia 2024 r. o godz. 14.43

Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanych dyskusji, zgłoszonych wniosków i zapytań jak również udzielanych odpowiedzi i wyjaśnień zawiera nagranie obrad na żywo.
 
                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                               Michał Borowski     
Protokółowała Halina Sobota

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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